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“20 Yanvar”ın ildönümü xarici mediada

Dünyanın bir sıra nüfuzlu kütləvi informasiya vasitələrində 20 Yanvar 
qırğınının 33-cü ildönümü ilə əlaqədar məqalələr yayımlanıb. 

ABŞ-ın texas.statenews.net xəbər 
saytında “20 Yanvar – Qorbaçovun 
qanlı layihəsi” sərlövhəli məqalə veri-
lib. Amerika–Azərbaycan İnteqrasiya 
Mərkəzinin (USACI) İdarə Heyəti adın-
dan təqdim olunan məqalədə 1990-
cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən 
gecə sovet qoşunlarının paytaxt Bakı 
küçələrinə zorakılıqla soxularaq, dinc 
əhaliyə qarşı qətliam törətdiyi qeyd 
olunub.

Yazıda bildirilib ki, 1987-ci ildən 
başlanan proseslər – erməni sepa-
ratçılarının Qarabağın Ermənistana 
birləşdirilməsi cəhdləri və Ermənis-
tandakı azərbaycanlıların öz tarixi 
yurdlarından qovulması 1990-cı il 
faciəsinə gətirib çıxardı. Mixail Qor-
baçovun rəhbərlik etdiyi sovet re-
jimi erməni separatçılarının yerli 
və beynəlxalq qanun normalarına 
zidd hərəkətlərinin qarşısını almaq 
əvəzinə, Azərbaycan xalqına qarşı 
dəhşətli cinayət törətdi.

Rumıniyanın AGERPRES milli 
xəbər agentliyi Azərbaycanın Rumı-

niyadakı səfiri Hüseyn Nəcəfovun 
“Azərbaycanın müstəqilliyi uğrunda 
mübarizənin simvoluna çevrilmiş qanlı 
20 Yanvar 1990-cı il hadisələrindən 33 
il ötür” sərlövhəli məqaləsini dərc edib.

Məqalədə 1990-cı il yanvarın 
20-də sovet silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycan xalqına qarşı törətdiyi 
hərbi cinayətlərdən bəhs edilib, bu 
faciənin Azərbaycan xalqının yad-
daşında silinməz iz qoyduğu qeyd 
olunub. Sovet ordusunun öz azadlı-
ğını tələb edən və haqq səsini ucal-
dan Azərbaycan xalqının dinc etiraz 
nümayişlərinə qarşı ağır texnikadan 
və odlu silahlardan istifadə etdiyi 
diqqətə çatdırılıb. Sovet rəhbərliyinin 
himayədarlığı ilə Ermənistanın 
ölkəmizə qarşı başladığı əsassız ərazi 
iddiaları və 300 mindən artıq soydaşı-
mızın Ermənistan ərazisindən qovul-
ması barədə məlumat verilib. 

Müəllif 1990-cı il yanvarın 21-də 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
Azərbaycanın Moskvadakı Daimi 
Nümayəndəliyinə gedərək, sovet 
rəhbərliyinə qarşı açıq etirazını bildir-
diyini, bu qırğını törədənlərin cinayət 
məsuliyyətinə cəlb olunmasını tələb 
etdiyini vurğulayıb. Bildirilib ki, 20 
Yanvar faciəsinə siyasi-hüquqi qiymət 
yalnız ümummilli lider Heydər Əliyevin 
siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra 
verilib. “1990-cı il yanvarın 20-də Ba-
kıda törədilmiş faciəli hadisə ilə bağ-
lı” qərar qəbul edilib və o vaxtdan 20 
Yanvar Ümumxalq Hüzn Günü kimi 
qeyd olunur.

Bəhreyn Krallığının “The Daily 
Tribune-News of Bahrain” qəzetində 
ölkəmizin Səudiyyə Ərəbistanındakı 
səfiri Şahin Abdullayevin “Azərbaycan 
xalqının Qara Yanvarı” sərlövhəli 
məqaləsi dərc olunub. Məqalədə 
Azərbaycan xalqının 1990-cı il yan-
varın 20-də 26 minlik sovet qoşunları 
tərəfindən Bakıda aralarında qadın, 
uşaq və yaşlılar olmaqla vəhşicəsinə 
qətlə yetirilmiş 150-dək günahsız 
insanın xatirəsini andığı qeyd olu-
nub. Eyni zamanda Ermənistandan 
da 250 minə yaxın azərbaycanlı öz 
doğma yurdlarından qovulub. Həmin 
ildə qonşu dövlət Azərbaycana qarşı 
əsassız ərazi iddiaları irəli sürüb və 

bu, uzun illər davam edən və böyük 
faciələrə səbəb olan müharibənin baş-
lanmasına səbəb olub. Təcavüzkar 
Ermənistanın sovet hakimiyyətinin 
liderləri tərəfindən dəstəklənməsi Ba-
kıda insanların meydanlarda etirazı ilə 
nəticələnib, milli azadlıq hərəkatına 
çevrilən bu nümayişlərin fotoşəkli nü-
fuzlu “Newsweek” nəşrinin üz qabı-
ğında dərc edilib, azərbaycanlılar isə 
“Azadlıq uğrunda mübarizəyə qalxmış 
“İlin Xalqı” elan olunub.

Müəllif qeyd edib ki, Bakıda yüz 
minlərlə insanın etiraz dalğası sovet 
rəhbərliyini təşvişə salıb və Bakıya 
yeridilən qoşun hissələri dinc əhaliyə 
qarşı amansız qırğın törədiblər. So-
vet lideri Mixail Qorbaçov bununla 
ümid edirdi ki, Bakı qırğını ilə digər 
respublikalarda da başlayan milli 

azadlıq hərəkatı iştirakçılarını qorxu-
dacaq, həmçinin Azərbaycan xalqının 
mübarizə əzmini sarsıdacaq. Lakin 
onun bu niyyəti baş tutmadı və 1 mil-
yona yaxın insan meydana axışdı. 

Məqalədə vurğulanıb ki, 
azərbaycanlılar 1918-ci ildə elan olun-
muş müsəlman Şərqində ilk Demokra-
tik Cümhuriyyətin davamı olaraq dövlət 
müstəqilliyini və suverenliyini bərpa 
etdilər. Müasir Azərbaycan dövləti 
müsəlman, xristian və yəhudilərin 
mehriban yaşadığı inkişaf edən ölkəyə 
çevrildi. Məhz dahi siyasətçi Heydər 
Əliyevin uzaqgörənliyi sayəsində 
qüdrətli, beynəlxalq nüfuza malik olan 
bir dövlət quruldu.

20 Yanvar faciəsi Cənubi Kore-
ya mətbuatında da işıqlandırılıb. Ko-
reya Respublikasının “koreapost.
com" və "naewoeilbo.com” saytların-
da Qanlı Yanvar faciəsi barədə ya-
zılar yer alıb. Məqalələrdə 1990-cı 
il yanvarın 20-də azərbaycanlılara 
qarşı törədilən və tarixə Qara Yan-
var kimi düşən cinayətə görə keçmiş 
SSRİ rəhbərliyinin məsuliyyət daşı-
dığı qeyd edilib. Diqqətə çatdırılıb ki, 
BMT-nin Ümumdünya İnsan Hüquq-
ları Bəyannaməsinin, Mülki və Siya-
si Hüquqlar Haqqında Beynəlxalq 
Paktın və digər beynəlxalq hüqu-
qi sənədlərin kobud şəkildə pozul-
masına çevrilən hadisələrdən 33 il 
keçməsinə baxmayaraq, Azərbaycan 
tarixində bu qara zolaq beynəlxalq 
aləmdə siyasi və hüquqi qiymət al-
mayıb. Beynəlxalq hüquqa görə, 
20 Yanvar hadisələri bəşəriyyətə 

qarşı cinayət kimi dəyərləndirilməli, 
onun təşəbbüskarları və icraçıları 
məsuliyyətə cəlb olunmalıdırlar.

Qeyd edilib ki, çoxlu sayda dinc 
azərbaycanlının qətlə yetirilməsinin 
səbəbi 1980-ci illərin sonunda 
Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
əsassız ərazi iddialarından, eləcə 
də yüz minlərlə azərbaycanlının 
Ermənistandan zorakılıqla və 
vəhşicəsinə deportasiyasından sonra 
güclənən milli hərəkata əngəl törətmək 
və Azərbaycan xalqının müstəqillik 
iradəsini qırmaq istəyi olub. 

Həmçinin bildirilib ki, bu gün Qan-
lı Yanvarda, eləcə də Azərbaycanın 
müstəqilliyi, ölkənin suverenliyi və 
ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından 
keçən şəhid qəhrəmanların ruhu, 
nəhayət ki, rahatlıq tapıb. Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızı 
işğaldan qurtararaq, ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünü bərpa edib.

Ərəb mediasında da 20 Yanvar 
faciəsi haqqında məqalələr verilib. 
Misir, Səudiyyə Ərəbistanı, Əlcəzair, 
Sudan, Livan və İraqın qəzet və por-
tallarında 20 Yanvar faciəsi haqqında 
geniş məqalələr dərc olunub. Misir–
Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin 
sədri, tədqiqatçı alim Seymur 
Nəsirovun müəllifi olduğu məqalədə 
Qanlı Yanvar hadisələrinin səbəbləri 
təhlil olunub. Müəllif qeyd edib ki, 
misirli yazıçı Şeyx Məhəmməd əl-
Qazali özünün “Acı həqiqət” kitabın-
da 1990-cı il 20 Yanvar faciəsini Mi-
sir xalqının 1919-cu ildə müstəmləkə 
zülmünə qarşı mübarizəsi ilə 
müqayisə edib. Hər iki xalqa – azadlıq 
uğrunda meydanlara axışan misirlilərə 
və azərbaycanlılara qəddarcasına 
divan tutulduğu vurğulanıb. Misir-
li jurnalist Məhəmməd Sələmənin 
tədqiqat əsərində isə ermənilərin 
sovet qoşunlarının tərkibində Bakı-
da dinc əhalinin qətlə yetirilməsində 
iştirak etdikləri qeyd olunub. Məhz 
bu qanlı hadisələrdən sonra onlar öz 
havadarlarının dəstəyi ilə Azərbaycan 
ərazilərinin 20 faizini işğal edib, həmin 
torpaqlardakı İslam abidələrini və 
məscidləri dağıdıblar.

Məqalədə vurğulanıb ki, ərəb 
ölkələri, o cümlədən Misir yanvarın 
20-də dinc azərbaycanlıların qətlə 
yetirilməsini pisləyiblər. Belə ki, 1990-cı 
il yanvarın 27-də misirli deputat Əl-
Demərdaş Əl-Oqalinin təşəbbüsü 
ilə Azərbaycanda müsəlmanlara 
qarşı törədilmiş qırğınla bağlı etiraz 
bəyanatı yayılıb.

“Xalq qəzeti”

Onu 40 ildir ki, tanıyıram. Respublika komsomolu Mərkəzi Komitəsinin şair Vaqif 
İbrahimin rəhbərlik etdiyi Gənclər Ədəbi Birliyindəki görüşləri çəkir, qeyri-adi foto-
montajla dizayn edib araya-ərsəyə gətirirdi. Mənim də oradakı hesabat saatımdan 
unudulmaz anları ustalıqla əbədiləşdirmişdi. Gülərüz, təmənnasız,  məsuliyyətli bir  
gənc idi. 

Bir dəfə isə məni Sumqayıtda axtarıb ta-
paraq dedi ki, boruyayma zavodunun marten 
sexindən foto-slaydlar çəkib və onları televizi-
yada vermək üçün reportaj mətni hazırlamaq 
lazımdır. Köməkləşib həmin tapşırığı layiqincə 
hasilə yetirdik. Birgə süjetimizə ekranda baxan-
da bir daha onun necə peşəkar reportyor oldu-
ğunu görüb heyran qaldım. O vaxtdan dostlu-
ğumuz davam edir. İndi artıq onillərdir ki, “Foto 
Rasim Sadıxovundur” imzası hər kəsə yaxşı 
tanışdır. 

Onun imzası azadlıq hərəkatı başlanan 
illərdə, 20 Yanvar hadisələri zamanı daha da 
populyarlaşıb. Həyatını riskə ataraq çəkdiyi ta-
rixi fotolarda sovet ordusunun Bakıda törətdiyi 
vəhşilikləri elə ustalıqla ifşa edib, ölən və yara-
lananlarla bağlı ağrıları elə həssaslıqla seçərək 
çəkib ki, məharətinə “Əhsən!” deməmək olmur. 

Onun 20 Yanvar hadisə-lərindən çəkdiyi 
şəkillərə ilk dəfə baxanda istər-istəməz “Bu ki 
fotoqrafiyanın Mixaylosudur!” –deməkdən özü-
mü saxlaya bilmədim. Mixaylonun adını həm də 
ona görə xatırladım ki, Rasim də əfsanəvi par-
tizan Mixaylo – Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Meh-
di Hüseynzadə kimi Bakının Novxanı kəndində 
anadan olub. Dostlar bənzətməmin yerinə 
düşdüyünü söylədilər. Hamı bilir ki, fövqəladə 
vəziyyət rejimində Bakının küçələrində cüzi 
bir “cızıqdan çıxma” vəhşi sovet hərbçiləri 
tərəfindən ağına-bozuna baxmadan tətbiq olu-
nan hansı cəza tədbirləri ilə nəticələnə bilərdi.  

Peşəsinin mahir ustası olan Rasim Sadıxov-
la məni bir-birimizə bağlayan amillərdən biri də 
hər ikimizin Sumqayıtda yaşamağımızdır. Dos-
tum bu gözəl şəhərdəki 12 saylı orta məktəbdə 
oxuyub. Foto sahəsində ilk uğuru da elə məktəb 
illərinə təsadüf edib.1969-cu ildə "Pionerskaya 
pravda" qəzetinin keçirdiyi Ümumittifaq foto-
müsabiqəsində qalib gələndə Rasimin 14 yaşı 
vardı. O gün–bu gün, bütün varlığı ilə bu sənətə 
bağlanıb. Azərbaycan Neft-Kimya institutunun 
AİS – Avtomatlaşdırılmış İdarəetmə Sistemləri 
fakültəsinə daxil olsa da, foto yaradıcılığından 
ayrı qala bilməyib. Buna görə də 1978-1983-cü 
illərdə Tallin İncəsənət İnstitutunun  Kino sənəti 
fakültəsində qiyabi təhsil alıb. Həmin dövrdə 
Azərbaycan Boru Prokatı zavodunda fəhlə 
işləməsi isə onda od-alovdan qorxmayan bir 
sənətkar, sevimli peşəsinin qaynar təbli ustası 
kimi xarakter cizgiləri formalaşdırıb.

Səksəninci illərdə AzTV-nin “Gənclik” baş  
redaksiyasında  çalışdığlı vaxtlarda  Rasimin fo-
to-reportajları kino və videooperatorların işindən 
heç də zəif olmayıb, bəlkə daha canlı təsir ba-
ğışlayıb. Çünki gündüz obyektlərdə gəzib, gecə 
fotolaboratoriyada kadrları saf-çürük edib qay-
daya salmaqdan usanmayıb. İşinə aludə olduq-
ca bir də görüb ki, səhər açılır, gözləri dan yeri 
kimi qızarıb. Amma çəkdiyi şəkillərə baxanda 
yorğunluğu da çəkilib, könlü də duyğulanıb. Hər 
zaman onun foto-slaydları olayların ən vacib 
anlarının təsvirləri kimi maraqla, təqdirlə qarşıla-

nıb. 1983–1991-ci illərdə “Ədəbiyyat qəzeti”ndə, 
1991–2006-cı illərdə “Azərbaycan qadını” jurna-
lında foto-müxbir kimi fəaliyyəti zamanı da eyni 
qaydada çalışıb. Jurnala və üzqabığına qoyulan 
gözəl kompozisiyalı foto-portretləri zövqoxşa-
yan, yaddaqalan olub.  

Rasim Sadıxov 1988-ci ildən başlanan 
Azadlıq hərəkatına, 20 Yanvar faciəsinə, Bi-
rinci Qarabağ müharibəsinə, ulu öndər Heydər 
Əliyevin, möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə keçirilmiş bir çox tarixi əhəmiyyətli 
tədbirlərə aid geniş foto və video reportajlar ha-
zırlamışdır. Daha çox dinamik çəkilişləri sevən 
Rasim 2006-ci ildən “Azərbaycan Press vi-
deo-foto faktoru” mətbu nəşrin – “AZpress.AZ” 
xəbər saytının təsisçisi və baş redaktorudur. 
Yarım əsrə qədər bir müddət ərzində çəkdiyi 
nadir və tarixi şəkillərdən ibarət “Azərbaycanın 
tarixi” foto salnaməsinin arxivini zənginləşdirir. 
Həmin arxivdə seçmə olaraq 2 milyona yaxın 
foto-fayl mövcuddur. 

“Qanlı şənbə” nin 33-cü ildönümü ərəfəsində 
onunla görüşüb redaksiyamızda foto-sərgisini 
təşkil etmək barədə razılaşdıq. Hazırda tanınan 
neçə-neçə fotoqrafın ustası olmuş və artıq yaşı-
nın yeddinci on ilinə nərdivan söykəmiş peşəkar 
foto-jurnalist hazırlıq işlərini bir çox gənclərin 
həsəd aparacağı tərzdə cəld və keyfiyyətlə gör-
dü və biz onun 33 il əvvəl ən ekstremal, təhlükəli 
məqamlarda yüksək vətənpərvərlik, fədakarlıq, 
cəsarət göstərərək şərəf tariximizə bəxş etdiyi  
nadir fotolarını bir daha görə bildik və məmnun 
qaldıq.

Əli NƏCƏFXANLI,
“Xalq qəzeti” 

Rasim Sadıxov – milli 
fotoqrafiyamızın “Mixaylo”su

Çempion şəhidləri anmağa gəlmişdi...
Yanvarın 20-də səhərdən Şəhidlər xiyabanına gedən izdihamın ardı-arası kəsilmirdi... 

Şəhidlər xiyabanını ziyarət edənlərin arasında Tokio Yay Paralimpiya Oyunlarının qalibi Elvin 
Astanov diqqətimi cəlb edir. Onunla söhbətləşirik, hiss olunur ki, xəyalı uzaqlarda gəzib-
dolaşır. “Hər il bu tarixdə – 1988-ci ildən Qanlı Yanvar faciəsinə qədər baş verən hadisələri, 
həmçinin 1988-ci ildə 9 yaşında Azərbaycanın qədim məskənlərindən biri olan Zəngəzur 
mahalının Qafan rayonunda ata-baba yurdunu həmişəlik tərk etməyimizi xatırlayıram.  
20 Yanvar hadisələri, amansız birinci Qarabağ müharibəsi... Ölüm-itim xəbərləri ata-anaların 
köksünə çalın-çarpaz dağ çəkirdi, əyilən qəddlərini düzəldə bilmirdilər” – deyir Elvin. 

Danışığından uşaqlıqdan idmana böyük həvəs 
göstərdiyini, əlbəyaxa döyüş növü ilə məşğul ol-
duğunu öyrənirəm. Bir qədər təəccüblənirəm. Axı 
illərdir atletikanın nüvə itələmə növü ilə məşğul 
olan, ad-san qazanan atlet sanki bu idman növü 
üçün də doğulub. Elə bil nə düşündüyümü başa 
düşüb deyir: “Əlbəyaxa döyüş növü ilə məşğul 
olurdum və bir sıra nailiyyətlər də qazanmışdım. 
2007-ci ildə keçirdiyim ağır avtomobil qəzasında 
onurğa sümüyüm sındığından əlil arabasına 
məhkum oldum və həyatım büsbütün dəyişdi”.

Bərpa olunmaq üçün 3 il ağır müalicələr alıb. 
Xarici ölkələrdə müalicədə olarkən paralimpiyaçı-
larla yaxından tanış olub, özünü yenidən idmanda 
sınamaq qərarına gəlib. 

“Başa düşdüm ki, idman həyatda yenidən 
özümü tapmaq üçün bəlkə də yeganə şansdır.  
Azərbaycan Paralimpiya Komitəsinə müraciət et-
dim. “Neftçi” İdman Cəmiyyətində fiziki hazırlığımı 
artırıb, atletikanın nüvəitələmə növünün sirlərinə 
yiyələnməyə başladım. Mənə ağırlıqqaldırma, 
güllə atıcılığı, kamandan oxatma və digər idman 
növlərində məşğul olmaq, özümü sınamaq təklif 
edilsə də, atletikaya üstünlük verdim. Nüvəitələmə 
fiziki güc tələb edən idman növüdür. Özümə ina-
nırdım, bilirdim ki, potensialımı maksimum artı-
ra bilərəm. Ən böyük uğurlarımı son iki ildə əldə 
etmişəm. Bilirsiniz niyə? Azərbaycanın 44 gün 
davam edən müqəddəs Vətən müharibəsində 

xalqımızın qazandığı böyük zəfər biz idmançıla-
rı çox ruhlandırıb. İdman mübarizəsinə başladı-
ğım an özümü bütün rəqiblərdən daha güclü və 
məğlubedilməz hiss edirəm. 

İdmançı 2021-ci ildə karyerasında ilk dəfə Av-
ropa çempionatında 8 metr 23 santimetr nəticə 
ilə qızıl medala sahib olub, Avropa rekordunu 
yeniləyib. Ən parlaq nailiyyəti isə Tokio Paralimpi-
adasında 8 metr 77 santimetr nəticə ilə qalib adına 
layiq görülməsidir. İdmançımız həm də dünya re-
kordunun sahibidir. 

Elvin Astanov deyir: “Bütün dünyanın 
diqqətinin yönəldiyi Tokio Paralimpiadasında 
Azərbaycanın dövlət bayrağını ucaltdığım, him-
nimizi səsləndirdiyim anı həyatımın ən xoşbəxt 
çağı sanıram. Paralimpiadada hər dəfə komanda-
mız yüksək nailiyyət qazandıqca Prezident İlham 
Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva “Twitter” 
hesabında həmin idmançını təbrik edirdilər. Hər 
birimiz, o cümlədən mən də arzulayırdıq ki, onun 
da adına bu cür şanlı, şöhrətli təbrik gəlsin. Ko-
mandamız paralimpiadada parlaq nəticə qazana-
raq dünya sıralamasında ilk 10-da yer aldı”. 

Paralimpiya çempionu “Bu nailiyyətlərin mütləq 
ardı olacaq”, – deyir: “Hazırda gələn il Fransa-
nın paytaxtı Parisdə keçiriləcək Yay Paralimpiya 
Oyunlarına hazırlaşırıq. Bu il ən böyük hədəf Fran-
sada təşkil ediləcək dünya çempionatında uğurla 
çıxış etməkdir. Mundialda ilk dörd yer Paris Para-

limpiadasına vəsiqə verəcək. İkiqat Paralimpiya 
çempionu olmaq istəyirəm”. 

Qeyd edək ki, XVI Yay Paralimpiya Oyunların-
da qazandığı nailiyyətlərə və Azərbaycan idmanın-
da xidmətlərinə görə Elvin Astanov “Şöhrət” ordeni 
ilə təltif edilib. Prezident İlham Əliyev 2022-ci ildə 
yüksək nailiyyətlər qazanmış bir qrup idmançıya 
yeni mənzillərin orderini təqdim edəndə onların 
sırasında E.Astanov da var idi. İdmançı həmin gö-
rüşün onun həyatında dərin iz qoyacağını bildirir: 
“Ən böyük arzum Prezidentimlə görüşmək şərəfinə 
nail olmaq idi. Həmin anlarda keçirdiyim hissləri 
isə sözlə ifadə etməyə çətinlik çəkirəm. Bu gün hər 
birimiz çalışırıq ki, dövlətimizə, Vətənimizə, xalqı-
mıza layiq övlad olaq. Ən müqəddəs missiyamız 
Azərbaycanımızın adını ucaltmaq, onun daha güc-
lü, qüdrətli bir ölkəyə çevrilməsinə öz töhfələrimizi 
verməkdir. Azərbaycanın bütövlüyü, azadlığı 
uğrunda canını qurban vermiş şəhidlərimizin 
ruhu bu gün şaddır. Onların müqəddəs arzuları 
Azərbaycan vətəndaşlarının hər birinin əməlində 
yaşayır”.  

Leyla QURBANOVA

Özbəkistanda 20 Yanvar 
qurbanlarının xatirəsi anılıb

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində  
20 Yanvar faciəsinin 33-cü ildönümünə həsr olunan anma mərasimi keçirilib.

Tədbirdə “Özbəkistan–Azərbaycan” 
Dostluq Cəmiyyətinin əməkdaşları, ölkənin 
elm, mədəniyyət və incəsənət xadimləri, 
ali məktəblərin professor-müəllim heyəti, 
soydaşlarımız, qardaş özbək xalqının 
nümayəndələri, tələbələr, jurnalistlər iştirak 
ediblər. 

Mərkəzin foyesində 20 Yanvar faciəsini 
əks etdirən stendlər, Mədəniyyət Mərkəzinin 
nəzdindəki rəsm dərnəyinin istedadlı uşaq-
larının 20 Yanvarla bağlı  çəkdikləri rəsmlər, 
habelə kitab və fotoşəkillərdən ibarət sərgi 
təqdim olunub, foyedəki ekranda 20 Yanvar 
faciəsi ilə bağlı videomateriallar nümayiş et-
dirilib.

Əvvəl mərasim iştirakçıları ulu öndər 
Heydər Əliyevin mərkəzin qarşısındakı 
abidəsi önünə və “Şəhidlər bağı”na çiçək 
dəstəkləri düzüblər. Azərbaycanın azadlığı 
və suverenliyi uğrunda həlak olanların  əziz 
xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin di-
rektoru Samir Abbasov 20 Yanvar faciəsinin 
Azərbaycanın istiqlalı yolunda çətin sınaq ol-
duğunu və xalqımızın qəhrəmanlığını bütün 
dünyaya nümayiş etdirdiyini bildirib. O deyib 
ki, 20 Yanvar faciəsi xalqımızın qəhrəmanlıq 
salnaməsi, fəxarət  və şərəf günüdür. Bu 
qanlı hadisələr xalqımızı daha da birləşdirib, 
onların mübarizliyini daha da artırıb. 

“Özbəkistan–Azərbaycan” Dostluq 
Cəmiyyətinin icraçı direktoru, professor Er-
kin Nuriddinov bildirib ki, sovet ordusunun 
hissələri o gecə xəbərdarlıq edilmədən Bakı 
şəhərinə daxil olub, dinc əhali döyüş ma-
şınları, tank, pulemyot, avtomat və digər si-
lahlardan atəşə tutulub, nəticədə 147 nəfər 
qətlə yetirilib, çox sayda insan yaralanıb. 
Qətlə yetirilənlər arasında rus, yəhudi, tatar, 
ləzgi və digər xalqların nümayəndələri də 
olub.

Türkiyənin Özbəkistandakı səfirliyinin 
əməkdaşı Buğra Doğan Azərbaycan xalqı-
nın azadlıq və müstəqillik uğrunda apardığı 
qəhrəmanlıq mübarizəsindən danışıb, 20 
Yanvar hadisəsi zamanı Bakıda törədilmiş 
zorakılıqları pisləyib, belə qanlı hadisələrin 
təkrarlanmamasını arzu edib. 

Azərbaycan–Türkiyə–Özbəkistan İş 
Adamları Birliyinin rəhbəri Ruslan İmanzadə  
imperiya qoşunlarının Bakıda törətdikləri 
qanlı qırğınların təşkilatçılarını və icraçılarını 
lənətləyib, ermənilərin qəsbkarlıq siyasətinə 
qarşı etiraz edən dinc əhaliyə sovet rejimi 
tərəfındən qanlı divan tutulmasını, qocalara, 
qadınlara, uşaqlara aman verilməməsini itti-
ham edib.

Qulu KƏNGƏRLİ
Daşkənd
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